
  Gratulace pro Susanne Leuchter

            Dne 11.5.2015 slaví významné životní jubileum paní Susanne Leuchter. Susanne již 
dlouhou dobu trvale žije v České republice, ač pochází ze slavného jezdeckého města Cáchy.

Tam také pravděpodobně začínala svoji jezdeckou a poté také chovatelskou karieru.
V Čechách žije se svým mužem v obci Milevo nedaleko Stříbra, kde chová sportovní koně a

provozuje jezdecký sport.
V jezdeckém sportu dosáhla řady úspěchů, zejména s koněm Jaipur, který byl v soutěžích na čas
téměř „ nechytatelný“. Ale velmi dobrých výsledků dosahovala i s koňmi Ferrison ,Larisa Sl a

dalšími.
Velmi úspěšný je také její chov koní, ať se jedná o dovoz hřebců ( Prinz Conde), nebo chov

sportovních koní , kteří se dodnes zúčastňují parkurů do stupně T. Rovněž dosáhla řady úspěchů s
mladými koňmi na výstavách hříbat v Čechách i v Německu a na soutěžích ve skoku ve volnosti

pro mladé koně. Všichni jistě znají její obchod s jezdeckými potřebami Hippo shop SL, který
provozuje v obci Milevo. Je velkou příznivkyní jezdeckého sportu dětí a mládeže,který ochotně

podporuje formou věcných cen. Přejeme pevné zdraví, spoustu elánu a doufáme, že se s ní a jejím
manželem budeme ještě dlouho setkávat na všech chovatelských i jezdeckých akcích po celé

republice. Za celou ZPČ oblast ČJF přeje OV ZČO ČJF.
(ment.)

                                                                                      



                                                                    

                     


